2020年９月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代 表 者 名 代表取締役社長  野 尻 公 平

（ コ ー ド 番 号  7 6 1 6  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役  瀬 尾 秀 和

（ T E L   0 4 5 - 2 7 4 - 5 9 7 0 ）

株式会社大戸屋ホールディングスに対する臨時株主総会の開催請求についての

議案の一部修正に関するお知らせ

株式会社コロワイド（以下、「当社」といいます。）は、2020年９月９日公表の「株式会社大戸屋ホー

ルディングスに対する臨時株主総会の開催請求に関するお知らせ」に記載の通り、2020年９月９日付け

で株式会社大戸屋ホールディングス（以下、「大戸屋 HD」といいます。）に対して臨時株主総会（以下、

「本臨時株主総会」といいます。）の開催請求を行い、別途大戸屋 HDに対し、既存取締役の留任も含め

た取締役人事案について打診を行っておりますところ、大戸屋 HDとの協議の結果を踏まえ、本臨時株主

総会における議案を一部修正することを決定致しましたのでお知らせ致します。

 具体的には、取締役解任議案について、山本匡哉氏を解任対象取締役から除くこととしました。議案

の一部修正後の本臨時株主総会における目的事項は以下のとおりとなります。

第１号議案 取締役 10名解任の件

第２号議案 取締役７名選任の件

  蔵人賢樹氏、澄川浩太氏、小濵直人氏、河合宏幸氏、田村吉央氏

  鈴木孝子氏、三森智仁氏

以 上